证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2014-122

关于参股子公司新疆富丽达纤维有限公司

投资设立新疆富丽震纶棉纺有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2014年10月31日，新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）接到参

股子公司新疆富丽达纤维有限公司（以下简称“新疆富丽达”）通知：新疆富丽

达根据产业链布局，近日与苏州震纶棉纺有限公司共同投资组建新疆富丽震纶棉

纺有限公司（以下简称“富丽震纶公司”）。富丽震纶公司注册资本6亿元人民

币，其中：新疆富丽达持股51%，苏州震纶棉纺有限公司持股49%。富丽震纶公

司规划在库尔勒经济技术开发区建设200万锭纺纱项目，主要生产混纺纱、特种

纱等，一期100万锭纺纱项目计划于2016年建成。

新疆富丽达控股子公司富丽震纶公司100万锭纺纱项目与巴州金富特种纱业

有限公司130万锭纺纱项目建成投产后，可进一步提高新疆富丽达粘胶纤维产品

的就地转化率，有助于完善其产业链及增强盈利能力。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一四年十一月一日